
UCHWAŁA Nr VI/48/2011    
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  30 marca 2011r. 

 
 
w sprawie : udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Poznańskiemu na zadanie dotyczące 

„Remontu drogi powiatowej nr 2410P Swarzędz – Środa w miejscowości 
Kleszczewo”. 

 
         
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze  zmianami), oraz art. 216 ust.2 
pkt. 5 i  art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157  
poz. 1240 ze zmianami),  Rada Gminy  Kleszczewo uchwala  co następuje : 
 

§ 1 
Udziela się z budżetu gminy pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego  na realizacje 
zadania „Remont drogi powiatowej na 2410P Swarzędz – Środa w miejscowości Kleszczewo  
 

§ 2 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy na 2011r.,  w wysokości 1.339.050,00 zł w tym na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 536.050,00 zł oraz na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
803.000,00 zł. 
 

§ 3 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy  Powiatem Poznańskim a Gminą 
Kleszczewo.  

 
§ 4 

 
Traci moc Uchwała Nr  XLVII/324/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia  28 września  
2010r. w sprawie  udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Poznańskiemu na zadanie 
dotyczące przebudowy drogi powiatowej nr 2410P Swarzędz – Środa Wlkp w miejscowości 
Kleszczewo. 

 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Henryk Lesiński 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwała Nr VI/48/2011 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 30 marca 2011r. 

 
 

Zmianę wprowadzono na podstawie pisma ze Starostwa Poznańskiego z dnia 18 marca 2011r. 
Zgodnie z pismem zmieniono tytuł zadania z „Przebudowy drogi powiatowej nr 2410P 
Swarzędz – Środa Wlkp w miejscowości Kleszczewo” na „Remont drogi powiatowej na 
2410P Swarzędz – Środa w miejscowości Kleszczewo”. Zgodnie z pismem Gmina udziela 
pomocy finansowej  na wydatki bieżące  w wysokości 536.050,00 zł  i  wydatki majątkowe  w 
wysokości 803.000,00 zł. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Henryk Lesiński 
 

 


